

# PĚŠÍ PROPOJENÍ CENTRA STATENIC NA RAČANA - ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY KE KULNÁM

orientační rozpočet - fáze nestavebních úprav vč. zastávek

	PLNÁ VERZE	REDUKCE
Celková cena bez DPH	466 359 Kč	320 427 Kč
DPH	97 935 Kč	67 290 Kč
Celková cena vč. DPH	564 294 Kč	387 717 Kč

## VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Cena 94 533 Kč 31 601 Kč

název	délka [m]	plocha [m <sup>2</sup> ]	jedn. cena [m]	celková cena	celková cena
V2b 1,5/1,5/0,125	42	3	13,75	578 Kč	578 Kč
V4 tl. 0,125	1705	213	36,91	62 932 Kč	0 Kč hradí KSUS
předznačení vodorovného liniového značení	1747		5,5	9 609 Kč	9 609 Kč
V15 - symbol A12a, barevné provedení , symbol dl. 4m	3	13,5	332,09	4 483 Kč	4 483 Kč
V18,, vozovka - 0,5m + 0,25m	2	22	332,09	7 306 Kč	7 306 Kč
V15 - symbol B20 (barevné provedení) + nápis "ZÓNA", symbol dl. 3,5m + nápis výšky 2m	6	18	332,09	5 978 Kč	5 978 Kč
V15 - nápis "CHODCI VE VOZOVCE", nápis výšky 2m	3	6	332,09	1 993 Kč	1 993 Kč
předznačení vodorovného plošného značení		60	27,83	1 656 Kč	1 656 Kč

## SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Cena 17 826 Kč 17 826 Kč

název	rozměry [mm]	počet [ks]	jedn. cena [ks]	celková cena	celková cena
A12a zvýrazněná	700	1	2900	2 900 Kč	2 900 Kč
E4	500/150	3	623	1 869 Kč	1 869 Kč
E13 "CHODCI VE VOZOVCE"	500/300	4	623	2 492 Kč	2 492 Kč
IŽ8a	750/1000	1	766	766 Kč	766 Kč
IŽ8b	750/1000	1	766	766 Kč	766 Kč
P2+P4+P6+IŽ11b				0 Kč	0 Kč hradí KSUS (dovyznačení přednosti v jízdě)
demontáž DZ ze sloupu, sloupku, konzoly		2	51,1	102 Kč	102 Kč
montáž DZ na stávající sloupek, sloup, konzolu		10	177	1 770 Kč	1 770 Kč
objímka pro DZ		15	145	2 175 Kč	2 175 Kč
nový sloupek pro DZ	trubka, patka, víčko	4	1058,8	4 235 Kč	4 235 Kč
vyhloubení jámy pro sloup, přemístění a skladování zeminy		0,17	1672,4	284 Kč	284 Kč

základová patka z betonu tř C 16/20		0,17	2754,27	467 Kč	467 Kč
-------------------------------------	--	------	---------	--------	--------

#### DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ

Cena 304 000 Kč 221 000 Kč

název	rozměry [mm]	počet [ks]	jedn. cena [ks]	celková cena	celková cena	
Dopravní zrcadlo		1	4000	4 000 Kč	4 000 Kč	
montovaný pryžový polštář	1800x65x2000	8	18000	144 000 Kč	144 000 Kč	
kruhový polštář žlutý	průměr 425mm	36	1000	0 Kč	2 000 Kč	
SDZ A12a se zvýrazněním a dvojicí žlutých světel + baterie s napájením ze solárního panelu		3	47000	141 000 Kč	60 000 Kč	2x zvýraznění světelnými signály z toho 1x připojení na stožár s vybavením elektro
SDZ A12a se zvýrazněním a dvojicí žlutých světel - montáž		3	4000	12 000 Kč	8 000 Kč	pouze 2x zvýraznění světelnými signály
Nahrazení textu billboardu		1	3000	3 000 Kč	3 000 Kč	

#### ÚPRAVY DOČASNÉ ZASTÁVKY

Cena 50 000 Kč 50 000 Kč

název		celková cena	celková cena
vyrovnání terénu šterkem a hutnění, doplnění betonových panelů s rampami, osazení označnicku s jízdním řádem		50 000,00 Kč	50 000,00 Kč